
UCHWAŁA Nr XX/186/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/122/19 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 czerwca 
2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy 

Miasta Głowno na budowę przyłączy gazowych albo na zakup kotłów na gaz ziemny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1639, poz. 1815) oraz art. 400a 
ust. 1 pkt 21 i 22 w związku z art. 403 ust. 2 i 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1396, poz. 1403, poz. 1501, poz. 1579, poz. 1680, 
poz. 1712, poz. 1815, poz. 2087, poz. 2166) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/122/19 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Miasta Głowno na 
budowę przyłączy gazowych albo na zakup kotłów na gaz ziemny w załączniku nr 1 do uchwały 
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dotacja będzie udzielana na pokrycie kosztów wykonania przyłączy gazowych albo na zakup 
kotłów zasilanych gazem ziemnym w budynkach zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta 
Głowno, realizowanych przez:
1) podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych, w szczególności:

a) osoby fizyczne,
b) wspólnoty mieszkaniowe,
c) osoby prawne,
d) przedsiębiorców;

2) jednostki sektora finansów publicznych będących gminnymi lub powiatowymi osobami 
prawnymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: 3216A0AC-C198-432B-BB5F-9FB942B94440. Podpisany Strona 1




